BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI NINH THUẬN

Số:            /BHXH-KHTC

V/v thông báo lịch chi trả lương hưu,
trợ cấp BHXH hàng tháng năm 2022
tại các điểm chi trả qua hệ thống Bưu

điện trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày          tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội các huyện.

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-BHXH ngày 31/01/2019 của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về việc ban hành Quy định quy trình giải quyết hưởng các chế độ
bảo hiểm xã hội (BHXH), chi trả các chế độ BHXH, bảo hiểm thất nghiệp;

Căn cứ Hợp đồng số 07/BHXHNT-BĐTNT ngày 26/4/2019 giữa BHXH
tỉnh và Bưu điện tỉnh Ninh Thuận về dịch vụ chi trả các chế độ BHXH, trợ cấp
thất nghiệp và quản lý người hưởng hàng tháng qua hệ thống Bưu điện.

Để tổ chức thực hiện tốt công tác chi trả lương hưu và trợ cấp BHXH hàng
tháng năm 2022 cho người hưởng, BHXH tỉnh thông báo lịch chi trả tại các điểm
chi trả qua hệ thống Bưu điện trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, cụ thể theo lịch đính
kèm.

Đề nghị BHXH các huyện phối hợp với Bưu điện huyện thực hiện niêm yết
công khai lịch chi trả lương hưu và trợ cấp BHXH hàng tháng năm 2022 tại các
điểm chi trả của hệ thống Bưu điện và Bộ phận một cửa BHXH huyện.

BHXH tỉnh thông báo để BHXH các huyện biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Tài chính Kế toán BHXH VN (b/c);
- Bưu điện tỉnh NT;
- Các Phòng: Văn phòng, TTKT, Chế độ
BHXH, Truyền thông&PTĐT;
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Tú

		2021-12-13T16:26:27+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2021-12-13T17:00:12+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2021-12-13T17:02:33+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Ninh Thuận

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2021-12-13T17:02:34+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Ninh Thuận

		2021-12-13T17:03:53+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ